Prezzo Totale 
(IVA esclusa) 

Supporto applicativo “a consumo” per la UOC 
Gestione Risorse Umane 

Giorni 
uomo 41 € 500,00 € 20.500,00 

L’importo per la fornitura dei servizi di supporto specialistico per la UOC Gestione Risorse Umane è pari 

a € 20.500,00 (ventimilacinquecento/00) oltre IVA. 
Tutti i corrispettivi indicati sono espressi in Euro, non sono comprensivi di I.V.A. e di ogni altra tassa 

applicabile o dovuta in relazione ai servizi, che rimane comunque a carico del Cliente. 

La fatturazione dei servizi avverrà a consuntivo mensile, per le sole giornate uomo di attività erogate e